



Vidyadhan

Transforming lives through education

A Shibulal Family Philanthropic Initiative

Vidyadhan is a pan India higher education scholarship offered by Sarojini Damodaran Foundation set up by Kumari Shibulal and S D Shibulal (Co-Founder and ex-CEO Infosys). Vidyadhan has distributed over 63,000 scholarships since its inception in 1999. Currently, there are over 13,000+ scholars with 1300 students from Andhra Pradesh.

VIDYADHAN SCHOLARSHIP FOR MERITORIOUS STUDENTS FROM ECONOMICALLY DISADVANTAGED FAMILIES



2025 SCHOLARSHIP APPLICATIONS ARE NOW OPEN FOR ANDHRA PRADESH

The selected students will be eligible for a scholarship amount of Rs 10,000/- per year for Intermediate. If they continue to do well, they will be given scholarship between Rs 10,000 to Rs 75,000 per year for pursuing any degree course of their interest.

For Inquires: vidyadhan.andhra@sdfoundationindia.com

Call help desk number: +918068333500/08068333500

note: students should call helpline number along with '0' or +91

Students can apply free of cost on the website directly. No other persons or institutions have been authorised to select students on our behalf.

Apply Online: www.vidyadhan.org

Application Start: 15th May 2025

Last Date: 30th June, 2025

ELIGIBILITY CRITERIA:

- Family annual income less than Rs. 2 Lakh
- Students who have passed 10th exam in March 2025
- More than 90% or 9 CGPA Marks
(75% or 7 CGPA for students with disability)



SDF Vidya



www.vidyadhan.org





Vidyadhan

Transforming lives through education

A Shibulal Family Philanthropic Initiative

సరోజినీ దామోదరన్ ఫౌండేషన్ ను శ్రీమతి. కుమారి శిబులాల్ మరియు ఎస్.డి.శిబులాల్ (ఇన్స్టిట్యూట్ కో ఫౌండర్) 1999 లో స్థాపించారు. ఫౌండేషన్ ద్వారా ఇప్పటి వరకు 13000+ మంది విద్యార్థులకు ఆర్థిక సహాయం అందించాము, 63,000 స్కాలర్షిప్స్ వితరణ చేయడం జరిగింది.

VIDYADHAN IS A PAN INDIA SCHOLARSHIP PROGRAM

ఆర్థికంగా వెనుకబడిన అత్యుత్తమ ప్రతిభ కనబరచిన విద్యార్థులు స్కాలర్షిప్ కొరకు దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చు-ఆంధ్ర ప్రదేశ్ విద్యాదాన్-2025



2025 SCHOLARSHIP APPLICATIONS ARE NOW OPEN FOR ANDHRA PRADESH

For Inquires: vidyadhan.andhra@sdfoundationindia.com



Call help desk +918068333500/08068333500

note: students should call helpline number along with '0' or +91

Apply Online: www.vidyadhan.org

Application Start: 15th May 2025 Last Date: 30th June, 2025

అర్హత:

- కుటుంబ వార్షికాదాయం 2 లక్షల రూపాయలు లోపు ఉండాలి.
- విద్యార్థులు 2024-2025 విద్యా సంవత్సరంలో 10 వ తరగతి లేదా SSC పాస్ అవ్వాలి.
- 10 వ తరగతి లో విద్యార్థులకు > 90 % లేదా 9 CGPA; దివ్యాంగులైతే 75% లేదా 7.5 CGPA విద్యార్థి కి మార్కుస్ వచ్చి ఉండాలి.
- ఈ స్కాలర్షిప్ ఇంటర్మీడియట్/డిప్లొమా పూర్తి చేయుటకు పొందవచ్చును.
- విద్యార్థి ప్రతిభను ఆధారంగా వారు ఎంచుకున్న పై చదువుల నిమిత్తం సుమారు రూ. 10,000/- నుండి రూ 75,000/- వరకు పొందగలరు.

అవసరమైన పత్రాలు:

10 వ తరగతి మార్క్ షీట్, పాస్పోర్ట్ సైజు ఫోటో, ఆదాయ ధృవీకరణ పత్రం లేదా రేషన్ కార్డు, విద్యార్థి వ్యక్తిగత ఇమెయిల్ ఐడి.

విద్యార్థులు నేరుగా వెబ్ సైట్ లో ఉచితంగా దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చు. మా తరపున విద్యార్థులను ఎంచుకునే అధికారం మరే ఇతర వ్యక్తికి గాని, సంస్థలకు గాని లేదు.

